
 
女性会会員 各位 

 

 

令和 6 年 ９月 22日 

藤沢商工会議所女性会 

研修委員長 田中美乃里 

 

第1２回ミニ講習会のお知らせ 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より女性会活動にご協力

をいただきありがとうございます。 

さて、次のとおり第12回会員講師によるミニ講習会を開催いたします。ご多忙の

ところ恐縮に存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

出欠のご意向を 10月4日（金）までにお電話、FAX（下記の出欠通知書）ま

たはHPの会員専用（パスワード8888）のページからお知らせください。 

 

記 

 

と き 令和6 年10月11 日（金） 18 時00 分～19 時00 分 

ところ 藤沢商工会館ミナパーク 

テーマ  『いざというときのキッチンカー利活用について 

～実際に見て触って乗ってみる～』 

・キッチンカーの設備や営業許可、出店にまつわるあれこれ 

・キッチンカーが地域のためにできること 

・実際に乗ってみる＆試食しながら活用アイデアの交換 

講 師 田中 美乃里 会員  NPO法人 地域魅力 

参加費  300円 ※食材費として 

             （ご記入後、切り取らずご返信願います。） 

  
HP URL：https://joseikai.net/  会員専用ページ パスワード：8888    

ホームページ（HP）での回答にご協力お願いします。 

経営支援部支援課 山下 宛(FAX.0466-27-8664) 

 

10月11日（金）開催の「第12 回ミニ講習会」 

出 席 ・ 欠  席 

 
令和 年 月 日 

 お名前                   

出 欠 通 知 書 

https://joseikai.net/

